
 1

           

                            ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σάµος 08 Ιανουαρίου 2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                    Αριθ. Πρωτ: 423/56 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                             
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΜΟΥ                            ΚΟΙΝ.:        
 
Ταχ. ∆/νση      : ∆ερβενακίων και Αλέξη Αλέξη           
Ταχ. Κώδικας  : 83100 – Σάµος                
Πληροφορίες   : Μυροφόρα Μιχαηλίδου                  
Τηλέφωνο        : 22733/50421                                 
FAX             : 22733/50415               
 e-mail              : m.mixailidou@samos.pvaigaiou.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των 
Βουλευτικών Εκλογών  της 25ης Ιανουαρίου 2015». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΑΜΟΥ 

   Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 42, 51, 52 και 55 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α/2012), όπως ισχύει σήµερα. 
2) Τις διατάξεις του Π.∆. 173/2014 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση 

της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 277/τ.Α/31-12-2014). 
3) Τις διατάξεις των άρθρων 1, 3, 115, 29 παρ. 1 και 143 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/2010). 
4) Τις εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών α) αρ. 51574/31-12-2014 «Προκήρυξη γενικών 

βουλευτικών εκλογών και ορισµός ηµέρας διεξαγωγής της ψηφοφορίας», β) αρ. 51568/31-12-2014 
«Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάµεις ή στο Λιµενικό Σώµα, 
προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας και του Πυροσβεστικού Σώµατος, γ) Αρ. 51570/31-12-2014 
«Αναγραφή κωδικών (συµβατικών) αριθµών στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών, 
δ) αρ. 122/3-1-2015 «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015», ε) αρ. 15297/15-4-2014 ΚΥΑ των Υπουργών 
Εσωτερικών και Ναυτιλίας και Αιγαίου «Άσκηση εκλογικού δικαιώµατος Ελλήνων ναυτικών που 
υπηρετούν σε πλοία µε ελληνική σηµαία, τα οποία ναυλοχούν κατά την ηµέρα της ψηφοφορίας σε 
ελληνικά λιµάνια, κατά τις Βουλευτικές Εκλογές και τις εκλογές για την ανάδειξη των µελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου (Α∆Α: ΒΙΗΧΝ-Β6Ζ), στ) αρ.  «∆ιευκολύνσεις για την άσκηση του εκλογικού 
δικαιώµατος από πολίτες µε αναπηρίες κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015 
και ζ) αρ. 233/5-1-2015 «Γενικές Βουλευτικές Εκλογές  25ης Ιανουαρίου 2015- Καθορισµός Εκλογικών 
Τµηµάτων»  

5) Την απόφαση επικύρωσης των ειδικών εκλογικών καταλόγων του άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012, του 
Πολυµελούς Πρωτοδικείου Σάµου.  

6) Τις προτάσεις των κ.κ. ∆ηµάρχων του Νοµού Σάµου σχετικά µε τη χρήση καταστηµάτων ψηφοφορίας 
όπως αυτές διατυπώθηκαν στα έγγραφά τους:  αρ. 11/5-1-2015 ∆ήµου Ικαρίας, αρ. 18/5-12015 ∆ήµου 
Σάµου και από 05-1-2015 ∆ήµου Φούρνων Κορσεών. 

7) Την ανάγκη καθορισµού των Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας, στο Νοµό Σάµου, 
για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα και Καταστήµατα ψηφοφορίας, του Νοµού Σάµου, στα οποία θα 

διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015, ως εξής:  

Αποδέκτες Πίνακα ∆ιανοµής  



 2

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΚΑΡΙΑΣ  

  

1 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
Από : ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως : ΚΑΖΑΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ και οι 
στρατιωτικοί 8041 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
83300, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 

2 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

Από : ΚΑΖΑΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 
Έως : ΛΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, οι 

Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού 
Κλιµακίου Αγίου Κηρύκου, οι Λιµενικοί 
του Λιµενικού Σταθµού Αγίου Κηρύκου 
και το πλήρωµα του Ε/Γ-∆/Ρ ΧΑΝΙΑ ΙΙΙ Ν. 

ΧΑΝΙΩΝ 224 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
83300, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 

3 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

Από : ΛΙΑΡΗ ΡΑΛΛΙΩ 
Έως : ΠΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ και οι 

Αστυνοµικοί του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Αγίου Κηρύκου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
83300, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 

4 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
Από : ΠΑΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως : ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ∆ΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
83300, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 

5 ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ Από : ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως : ΧΩΡΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 
83300, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 

6 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΠΕΡ∆ΙΚΙΟΥ 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως : ΛΙΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡ∆ΙΚΙΟΥ 

83300, ΠΕΡ∆ΙΚΙΟΝ 

7 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΠΕΡ∆ΙΚΙΟΥ 
Από : ΜΑΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ 
Έως : ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡ∆ΙΚΙΟΥ 
83300, ΠΕΡ∆ΙΚΙΟΝ 

8 ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως : ΧΩΡΙΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
83300, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

9 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΕΥ∆ΗΛΟΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
Έως : ΜΑΥΡΟ∆ΟΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥ∆ΗΛΟΥ 
83302, ΕΥ∆ΗΛΟΣ 



 3

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

10 ΙΚΑΡΙΑΣ ΕΥ∆ΗΛΟΥ ΕΥ∆ΗΛΟΣ 

Από : ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣΈως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, 

οι Λιµενικοί του Λιµενικού Σταθµού 
Ευδήλου και οι Αστυνοµικοί του 
Αστυνοµικού Σταθµού Ευδήλου 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥ∆ΗΛΟΥ83302, 
ΕΥ∆ΗΛΟΣ 

11 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑ 
Από : ΑΝ∆ΡΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΧΩΡΑΙΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
83302, ΑΡΕΘΟΥΣΑ 

12 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

∆ΑΦΝΗ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Έως : ΚΡΟΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΜΑΤΡΑΣ 
83302, ∆ΑΦΝΗ 

13 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

∆ΑΦΝΗ 
Από : ΛΑΚΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΜΑΚΚΑ∆ΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΚΑΜΑΤΡΑΣ, 83302, ∆ΑΦΝΗ 

14 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ 
Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ 
83302, ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟ 

15 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ 
Από : ΡΑΝΤΑ ΟΛΓΑ 

Έως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ 

83302, ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟ 

16 ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως : ΧΟΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΓΑΝΙΤΗ 
83301, ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ 

17 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ ΦΡΑΝΤΑΤΟ 

Από : ΑΒΡΑ∆Α ΑΓΑΠΗ 
Έως : ΚΟΧΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ 
83302, ΦΡΑΝΤΑΤΟ 

18 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΦΡΑΝΤΑΤΟ 
Από : ΛΑΚΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ 

83302, ΦΡΑΝΤΑΤΟ 

19 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΡΑΧΩΝ 

ΡΑΧΩΝ 
Από : ΑΒΡΑΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Έως : ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΙΣΙ∆ΩΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ ΡΑΧΩΝ 
83301, ΧΡΙΣΤΟΣ 

20 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΡΑΧΩΝ 

ΡΑΧΩΝ 

Από : ΚΕΦΑΛΩΝΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως : ΠΕΤΡΟΥΤΣΑ ΚΛΕΑΝΘΗ και οι 
Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού 

Κλιµακίου Ραχών Ικαρίας 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ ΡΑΧΩΝ 
83301, ΧΡΙΣΤΟΣ 

21 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΡΑΧΩΝ 

ΡΑΧΩΝ 
Από : ΠΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως : ΨΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ ΡΑΧΩΝ 
83301, ΧΡΙΣΤΟΣ 



 4

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

22 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΡΑΧΩΝ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

83301, ΑΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

23 
ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΡΑΧΩΝ 

ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
Έως : ΨΥΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΡΚΑΠΟΥ83301, ΑΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

24 
ΙΚΑΡΙΑΣ  
ΡΑΧΩΝ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΦΡΑ∆ΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 
83301, ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟ 

25 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ 

Από : ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Έως : ΚΟΝ∆ΥΛΑ ΧΡΥΣΩ και οι 

Στρατιωτικοί 8051 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ 
6Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

83400, ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ 

26 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ 

Από : ΚΟΝ∆ΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Έως : ΠΑ∆ΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ, οι 
Λιµενικοί του Λιµενικού Σταθµού 

Φούρνων Κορσεών, οι Αστυνοµικοί του 
Αστυνοµικού Σταθµού Φούρνων 

Κορσεών και το πλήρωµα του Ε/Γ-∆/Ρ 
"ΠΑΝΑΓΙΑ ΘΕΟΤΟΚΟΣ" Ν.Π. 11796 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ 
5Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

83400, ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ 

27 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ 

Από : ΠΑΝΑΓΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 
Έως : ΨΩΜΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΩ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ 
4Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

83400, ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ 

28 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΘΥΜΑΙΝΑ 

Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Έως : ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΛΑΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΜΑΙΝΑΣ 
83400, ΘΥΜΑΙΝΑ 

29 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 

ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ 

Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Έως : ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 
83400, ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ 

  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ  

  



 5

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

30 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως : ΒΕΣΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ και οι 
Στρατιωτικοί 8009 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΝΑΡΗ 13, 83100, ΣΑΜΟΣ 

31 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 

Από : ΒΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως : ∆ΕΣΠΟΙΝΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ, οι 

Στρατιωτικοί 12041, οι Αστυνοµικοί του 
Τµήµατος Τροχαίας Σάµου, της 

∆ιεύθυνσης Αστυνοµίας Σάµου και του 
Τµήµατος ∆ίωξης Ναρκωτικών Σάµου 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΝΑΡΗ 13, 83100, ΣΑΜΟΣ 

32 ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 

Από : ∆ΕΣΠΟΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ και οι 

Αστυνοµικοί του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Σάµου 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥΚΑΝΑΡΗ 13, 83100, 
ΣΑΜΟΣ 

33 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 

Από : ΚΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως : ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, οι 
Αστυνοµικοί της Υποδιεύθυνσης 

Ασφάλειας Σάµου και οι Στρατιωτικοί 
8039 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΝΑΡΗ 13, 83100, ΣΑΜΟΣ 

34 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 
Από : ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως : ΜΑΡΑΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ, οι 
Στρατιωτικοί 8150 και 8023 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΝΑΡΗ 13, 83100, ΣΑΜΟΣ 

35 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ, οι 
Πυροσβέστες της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας Σάµου και οι Λιµενικοί του 
Λιµεναρχείου Σάµου 

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΝΑΡΗ 13, 83100, ΣΑΜΟΣ 

36 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ ΣΑΜΟΥ 

Από : ΠΑΝΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως : ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ και το 
πλήρωµα του Ε/Γ-Ο/Γ "ΜΥΤΙΛΗΝΗ" Ν.Χ. 

362 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11, 83100, ΣΑΜΟΣ 

37 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 
Από : ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως : ΤΣΑΟΥΣΙΑΝ ΖΩΓΡΑΠ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11, 83100, ΣΑΜΟΣ 



 6

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

38 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΑΜΟΥ 
Από : ΤΣΑΟΥΣΙΑΝ ΜΑΡΙΑ 

Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11, 83100, ΣΑΜΟΣ 

39 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΙΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
83100, ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΜΠΕΛΟΥ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΥ 

83100, ΑΜΠΕΛΟΣ 

41 ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΑΘΕΟΣ 
Από : ΑΒΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 

Έως : ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και οι 
Στρατιωτικοί 8021 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
83100, ΒΑΘΥ 

42 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΑΘΕΟΣ 
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Έως : ΖΑΜΠΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ και οι 

Στρατιωτικοί 8003 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
83100, ΒΑΘΥ 

43 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΑΘΕΟΣ 
Από : ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΈως : 

ΚΟΡΤΕΣΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ και οι 
Στρατιωτικοί 8037 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ83100, ΒΑΘΥ 

44 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΑΘΕΟΣ 
Από : ΚΟΡΤΕΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως : ΠΑΛΑΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, οι 
Στρατιωτικοί 8025 και 8016 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
83100, ΒΑΘΥ 

45 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΑΘΕΟΣ 
Από : ΠΑΛΑΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως : ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, οι 
Στρατιωτικοί 8034 και 8002 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
83100, ΒΑΘΥ 

46 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΑΘΕΟΣ 
Από : ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, οι 

Στρατιωτικοί 18202, 8050, 8033 και 8032 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
83100, ΒΑΘΥ 

47 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΞΕΝΙΑ 

Έως : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ και οι 
Στρατιωτικοί 17630 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 
83100, ΒΟΥΡΛΙΩΤΕΣ 

48 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 
Από : ΛΑΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Έως : ΧΥΤΗΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

83100, ΒΟΥΡΛΙΩΤΕΣ 

49 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 
Από : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
και οι Στρατιωτικοί 8008 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 
83100, ΚΟΚΚΑΡΙ 



 7

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

50 ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Από : ΛΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως : ΨΙΨΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 
83100, ΚΟΚΚΑΡΙ 

51 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΜΑΝΩΛΑΤΩΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΑΠΗ 

Έως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΩΛΑΤΩΝ 

83100, ΜΑΝΟΛΑΤΕΣ 

52 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Από : ΑΒ∆ΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

83100, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

53 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Από : ΛΑ∆ΙΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

83100, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

54 
ΣΑΜΟΥ 
ΒΑΘΕΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΝΗ∆ΩΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως : ΧΡΙΣΤΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΙΝΗ∆ΩΝ 

83100, ΣΤΑΥΡΙΝΗ∆ΕΣ 

55 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως : ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, οι 

Αστυνοµικοί του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Καρλοβασίου, οι Λιµενικοί του Λιµενικού 

Σταθµού Καρλοβασίου και οι 
Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού 
Κλιµακίου Καρλοβασίου Σάµου 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

56 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΈως : 
∆ΡΑΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ και οι 

Στρατιωτικοί 8010 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 83200, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

57 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
Από : ∆ΡΑΠΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του 
∆ηµητρίου και οι Στρατιωτικοί 8062 

Α ΠΤΕΡΥΓΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
Α' ΠΤΕΡΥΓΑ 

83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

58 ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του 

Ιωάννη 
Έως : ΚΡΑΝΙ∆ΙΩΤΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Β ΠΤΕΡΥΓΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
Β' ΠΤΕΡΥΓΑ 

83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

59 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

Από : ΚΡΑΝΙ∆ΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως : ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΟΣ 

Α ΠΤΕΡΥΓΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
Α' ΠΤΕΡΥΓΑ 

83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 



 8

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

60 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
Από : ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 

Έως : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Β ΠΤΕΡΥΓΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
Β' ΠΤΕΡΥΓΑ 

83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

61 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως : ΣΑΛΑΜΑΛΕΚΗ ∆ΟΥΚΕΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
ΙΣΟΓΕΙΑ  ΑΙΘΟΥΣΑ 
83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

62 ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ Από : ΣΑΛΑΜΑΛΕΚΗ ΚΟΜΝΩ 
Έως : ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 
ΙΣΟΓΕΙΑ  ΑΙΘΟΥΣΑ 
83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

63 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

Από : ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως : ΧΑΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ και οι 

Στρατιωτικοί 8007 

Α  ΠΤΕΡΥΓΑ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

Α' ΠΤΕΡΥΓΑ 
83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

64 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

Από : ΧΑΛΕΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΡΟ∆ΟΠΗ και το 
πλήρωµα του Ε/Γ-Ο/Γ "ΝΗΣΟΣ 
ΜΥΚΟΝΟΣ" Ν. ΠΕΙΡ 10882 

Β ΠΤΕΡΥΓΑ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

Β' ΠΤΕΡΥΓΑ 
83200, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 

65 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 
Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ ΣΤΑΘΩΡΗ 

Έως : ΧΡΟΥΣΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

83200, ΑΓΙΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ 

66 ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

∆ΡΑΚΑΙΩΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΑΚΑΙΩΝ 
83200, ∆ΡΑΚΑΙΟΙ 

67 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΨΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
83200, ΚΑΣΤΑΝΕΑ 

68 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΟΝΤΑΙΙΚΩΝ 
Από : ΑΓΑΘΟΥ ΚΟΚΟΝΑ 
Έως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΑΙΙΚΩΝ 
83200, ΚΟΝΤΑΙΙΚΑ 

69 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΚΟΝΤΑΚΑΙΙΚΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως : ΜΑΚΡΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΑΚΑΙΙΚΩΝ 
83200, ΚΟΝΤΑΚΑΙΙΚΑ 

70 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΟΝΤΑΚΑΙΙΚΩΝ 
Από : ΜΑΛΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως : ΨΑΡΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΑΚΑΙΙΚΩΝ 
83200, ΚΟΝΤΑΚΑΙΙΚΑ 

71 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΚΟΣΜΑ∆ΑΙΩΝ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως : ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΠΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΣΜΑ∆ΑΙΩΝ 

83200, ΚΟΣΜΑ∆ΑΙΟΙ 



 9

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

72 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΛΕΚΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΣ 
83200, ΛΕΚΑ 

73 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΛΕΚΑΣ 
Από : ΛΑΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως : ΧΕΙΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΣ 
83200, ΛΕΚΑ 

74 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως : ΜΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
83200, ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

75 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από : ΞΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
83200, ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

76 
ΣΑΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ 

Υ∆ΡΟΥΣΣΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΖΑΦΕΙΡΙΑ 
Έως : ΨΑΡΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Υ∆ΡΟΥΣΣΑΣ 
83200, Υ∆ΡΟΥΣΣΗΣ 

77 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως : ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83102, ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ 

78 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Από : ΚΑΚΟΒΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
Έως : ΜΑΛΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83102, ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ 

79 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

Από : ΜΑΜΑΤΑ ΗΛΙΑΝΑ 
Έως : ΣΑΡΤΟΡΙ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ και οι 

Αστυνοµικοί του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Μαραθοκάµπου 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83102, ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ 

80 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Από : ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83102, ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ 

81 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως : ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
83102, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

82 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΚΟΥΜΑΙΪΚΩΝ 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΑΪΙΚΩΝ 
83102, ΚΟΥΜΑΪΙΚΑ 

83 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
83102, ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ 

84 
ΣΑΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΩΝ 

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως : ΧΟΝ∆ΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΩΝ 
83102, ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΑ 



 10

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

85 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως : ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, οι Λιµενικοί 

του Α' Λ/Τ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ και οι 
Στρατιωτικοί 12097 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 83103, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 

86 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

Από : ΚΑΘΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως : ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 

87 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ και οι 

Αστυνοµικοί του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Πυθαγορείου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ΟΥ ΟΡΟΦΟΥ 

83103, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 

88 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΑΙΟΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΑΙΩΝ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83104, ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΑΙΟΙ 

89 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΟΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως : ΨΑΧΝΟΥ∆Η ΝΙΚΗ και οι 
Στρατιωτικοί 8001 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΩΝ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΟΙ 

90 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΕΣΟΓΕΙΟ 
Από : Α∆ΑΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83104, ΜΕΣΟΓΕΙΟ 

91 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΥΛΟΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως : ΨΥΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΜΥΛΩΝ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΜΥΛΟΙ 

92 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 
Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΗΛ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 
1Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83101, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 

93 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 
Από : ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως : ΚΟΚΚΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 
Ελευθερίου  

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 
2Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83101, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 

94 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 

Από : ΚΟΚΚΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 
Κωνσταντίνου 

Έως : ΜΗΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ και οι 
Στρατιωτικοί 8019 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 
3Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83101, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 



 11

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

95 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 
Από : ΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως : ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ ΜΑΝΟΥΗΛ και οι 
Στρατιωτικοί του 8028 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 
4Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83101, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 

96 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 
Από : ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ 
5Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83101, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ 

97 ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΠΑΓΩΝ∆ΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΗ ΖΩΗ 
Έως : ΚΑΤΣΟΥΡΙΝΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΑΛΑΙΟ) ΠΑΓΩΝ∆Α  
1Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 83103, ΠΑΓΩΝ∆ΑΣ 

98 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΠΑΓΩΝ∆ΑΣ 

Από : ΚΕΡΑΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΟΥΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΑΛΑΙΟ) ΠΑΓΩΝ∆Α 
2Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΠΑΓΩΝ∆ΑΣ 

99 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΠΑΓΩΝ∆ΑΣ 
Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΠΑΓΩΝ∆Α 

1Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

100 ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΠΑΝ∆ΡΟΣΟ Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ∆ΡΟΣΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83104, ΠΑΝ∆ΡΟΣΟ 

101 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΙΑΣΙΜΩ 
Έως : ΟΡΦΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83104, ΠΥΡΓΟΣ 

102 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΠΥΡΓΟΣ 
Από : ΠΑΓΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως : ΧΡΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83104, ΠΥΡΓΟΣ 

103 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΣΠΑΘΑΡΑΙΟΙ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ∆ΙΑΣΙΝΙΩ 
Έως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΘΑΡΑΙΩΝ 
2Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
83104, ΣΠΑΘΑΡΑΙΟΙ 

104 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΣΠΑΘΑΡΑΙΟΙ 
Από : ΛΕΝΤΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως : ΨΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΣΠΑΘΑΡΑΙΩΝ 
1Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΠΑΘΑΡΑΙΟΙ 

105 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΧΩΡΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως : ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
1Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΧΩΡΑ 

106 ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΧΩΡΑΣ Από : ΚΑΜΙΤΣΗ ΘΑΛΕΙΑ 
Έως : ΜΩΡΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
2Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΧΩΡΑ 



 12

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

107 
ΣΑΜΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΧΩΡΑΣ 
Από : ΝΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
3Η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83103, ΧΩΡΑ 

 
 
             Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΑΜΟΥ 
 
 
 
 
 
                  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΣ



 13

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ: 
1) ΥΠ.ΕΣ. 

Γενική ∆ιεύθυνση Ηλ. ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών 
∆ιεύθυνση Εκλογών 
Τµήµα Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ. 210-3741252 
(σε 3 αντίγραφα και σε ηλεκτρονική µορφή-CD) 

2)  ΥΠ.ΕΣ. 
  Γενική ∆ιεύθυνση Ηλ. ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών 

            ∆ιεύθυνση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
  Ευαγγελιστρίας 2 
  Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

            Τηλ. 213-1361007 
          [µε οπτικό δίσκο (CD)] 

3) Πρωτοδικείο Σάµου 
4) Εισαγγελία Πρωτοδικών Σάµου 
5) Εφετείο Αιγαίου 
6) Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αιγαίου 
7) ∆ήµους Νοµού Σάµου 
8) Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Σάµου 
9) ∆ιεύθυνση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Σάµου 
10) ∆ιεύθυνση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Σάµου 
11) κ. Έφορο ∆ικαστικών Αντιπροσώπων 
12) Εφορευτικές Επιτροπές Νοµού Σάµου 
13) Γραφείο Περιφερειάρχη 
14) Αντιπεριφερειάρχη κ. Αργυρίου 
15) Γραφείο Εκτελεστικού Γραµµατέα 
16) Προϊστάµενο Γενικής ∆/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
 


